
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

87/2024

27/08/2024

Contratação(s) de empresa(s) especializada para a execução dos serviços e o
fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para execução de obras de
pavimentação asfáltica em CAUQ (concreto asfáltico usinado á quente), nas Ruas Alpes
e Suiça localizadas no perimetro urbano da cidade, neste município, conforme projetos,
memoriais descritivo, quadro de quantitativos e cronogramas físico financeiro

87/2024

c) Modalidade: Concorrência eletrônica

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

6/2024 - CE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 17/09/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

VIAPAVI OBRAS E SERVICOS LTDA

R$ 371.663,971,000 371.663,97001 - contratação(s) de empresa(s) especializada para a execução dos
serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para
execução de obras de pavimentação asfáltica em CAUQ (concreto
asfáltico usinado á quente), nas Ruas Alpes e Suiça localizadas no
perimetro urbano da cidade, neste município, conforme projetos,
memoriais descritivo, quadro de quantitativos e cronogramas físico
financeiro - contratação(s) de empresa(s) especializada para a execução
dos serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários
para execução de obras de pavimentação asfáltica em CAUQ (concreto
asfáltico usinado á quente), nas Ruas Alpes e Suiça localizadas no
perimetro urbano da cidade, neste município, conforme projetos,
memoriais descritivo, quadro de quantitativos e cronogramas físico
financeiro - Marca:

UND

R$ 371.663,97Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 150.000,0016.001.15.452.0011.1011.4.4.90.00.00Infraestrutura e Pavimentação de Rodovias Públicas
R$ 200.000,0016.001.15.452.0011.1011.4.4.90.00.00Infraestrutura e Pavimentação de Rodovias Públicas

R$ 21.816,8616.001.15.452.0011.1011.4.4.90.00.00Infraestrutura e Pavimentação de Rodovias Públicas

17/09/2024Piratuba,

JOELSON MEDEIROS

SECRETARIO DA CIDADE E


